
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

08.62 AG 3490 GONZALEZ LOPEZ, ALVARO ESP 12 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

09.04 AG 9294 GUERRA AGRASAR, IAGO ESP 12 At Rias Baixas

09.05 AG 11758 COVELO FRANCO, HUGO ESP 12 At Rias Baixas

09.15 AG 7918 MIGUEL ANDRÉS, UNAI ESP 12 At Rias Baixas

09.23 AG 2025847 ESTEVEZ VEIGA, DANIEL ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

09.29 AG 3493 GIL CAPELO, NICOLAS ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

09.51 AG 2028451 OTERO DELGADO, YOEL ESP 12 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

09.90 AG 2028452 MUIÑOS ORGE, XOAN ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

09.95 AG 12113 MALVAR SIMES, RUBÉN ESP 13 At Rias Baixas

09.99 AG 2028450 TUCHE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 12 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

10.20 AG 12209 PAZOS BERNARDEZ, MATEO ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

10.30 AG 7986 BELLAS COCHÓN, MATEO ESP 13 At Rias Baixas

10.31 AG 12272 POUSEU GONZALEZ, JOSE RAMÓN ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

10.90 AG 12260 SAAVEDRA GONZÁLEZ, PABLO JULIO ESP 13 At Rias Baixas

11.73 AG 2028454 ALVAREZ FEIJOO, MARTIÑO ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

11.82 AG 12369 FRANCO PILLADO, PABLO ESP 13 At Rias Baixas

AG 12387 MOLDES ENTENZA, MANUEL ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 12420 OMIL GARCÍA, ANDRÉS ESP 12 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

10.00 AG 10382 MOVILLA MARTINEZ, ARTAI ESP 14 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

10.51 AG 12261 SEÑORÁNS GÓMEZ, MANUEL ESP 14 At Rias Baixas

AG 10387 ALVAREZ FEIJOO, ROQUE ESP 15 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 12483 OTERO DIAZ, FIZ ESP 15 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 9990 PELETEIRO REMUIÑAN, RODRIGO ESP 15 At Rias Baixas

AG 12114 TOMÉ COSTAS, MANUEL ESP 15 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

09.24 AG 2025581 COSTA SALGUEIRO, MARIO ESP 10 Atmo. Samertolameu

09.37 AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas

09.39 AG 10706 MARTINEZ OLVERA, JULIAN ESP 11 Atletica Val Minor

09.55 AG 2027627 GARCÍA CIDRÁS, BREIXO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

09.59 AG 8072 BELLAS COCHON, IAGO. ESP 10 At Rias Baixas

09.64 AG 7268 MONTES DE LA IGLESIA, BRAIS ESP 10 Atletica Val Minor

09.66 AG 10943 LOURIDO MONTERO, PABLO ESP 10 At Rias Baixas

09.91 AG 7697 FARIÑA IGLESIAS, BRAIS ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

09.92 AG 2028828 FERNANDEZ ACHA, BREIXO ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

09.92 AG 2020555 LLOBET HERNÁNDEZ, JAUME ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

10.04 GA 328 VOSBERG CASTRO, LUKAS ESP 10 Viguesa de atletismo

10.09 AG 2025585 RODAL PEREZ, OSCAR ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

10.32 AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, GABRIEL ESP 11 At Vila de Cangas

10.34 AG 2027584 LEMOS JUNCAL, ANTON ESP 10 At Vila de Cangas

10.44 AG 2025570 BLANCO FUENTES, ADRIAN ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

10.67 AG 2028716 GARCÍA LORENZO, CARLOS ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

11.58 AG 7994 CASALDERREY AROSA, GUILLERMO ESP 10 At Rias Baixas

11.91 AG 7931 GONZÁLEZ COSTAS, ASIER ESP 11 At Rias Baixas

12.16 AG 10386 PERES ESTRAVIZ, JOEL ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

12.62 AG 7930 GONZÁLEZ COSTAS, IVÁN ESP 11 At Rias Baixas

AG 2027420 CARRACELAS PEREIRA, MANUEL ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Pontevedra, 30 Maio 2021

60m MASC. AL_AM

II ENCONTRO INTERCLUBES CA REDONDELA-PINARIUM

LISTADO DE INSCRITOS - DEFINITIVO
50m MASC. AL_BM

50m MASC. AL Pre-Benjamín_PBM



AG 7939 PIOVICHE CARRACEDO, MANUEL ENRIQUE ESP 10 At Rias Baixas

AG 7993 SANTÍN YÁÑEZ, GONZALO ESP 11 At Rias Baixas

AG 12115 TOMÉ COSTAS, MATEO ESP 11 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

10.57 AG 12118 BERNÁRDEZ DOMÍNGUEZ, ADRIÁN ESP 8 Atletica Val Minor

12.21 AG 2026067 FERRAL CARBAJAL, UNAI ESP 9 At Vila de Cangas

12.76 AG 2021819 SANTOMÉ LEIRO, HUGO ESP 9 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

13.22 AG 2027706 DE MEDRANO BARREIRO, EDUARDO ESP 9 At Rias Baixas

13.66 AG 2027707 DE MEDRANO BARREIRO, MIGUEL ESP 9 At Rias Baixas

AG 2014375 COUÑAGO ROMASANTA, GAEL ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2028722 LORENZO ANDUJAR, JANCER ESP 9 Atletismo Cuntis

AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

11.87 GA 417 CHARIJI ZARIOH, AMER ESP 1 At Rias Baixas

11.89 AG 2026016 SALGADO CARBALLO, ADRIAN ESP 95 S.G. Pontevedra

12.07 AG 6852 BARREIRO INFANTON, LUCA ESP 4 Atletismo Cuntis

12.60 GA 414 SÁNCHEZ LÓPEZ, SERGIO ESP 5 At Rias Baixas

12.93 AG 7988 SAAVEDRA GONZÁLEZ, NICOLÁS EZEQUIEL ESP 5 At Rias Baixas

13.80 AG 2026449 CORREDOIRA CASTIÑEIRA, MANUEL ESP 7 At Rias Baixas

15.13 AG 2027578 BUELA PORTELA, MARTÍN ESP 6 At Rias Baixas

AG 2028446 ALFAYA CAINZOS, ALEXANDRE ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2018478 COUÑAGO CABALEIRO, HUGO ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 68 JAMARDO BASCOY, MANUEL ESP 70 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2026486 PARDAL COCA, IVÁN ESP 88 Universidad Santiago

AG 2016145 ROSALES GALLEGO, PABLO ESP 7 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 769432 ROSALES PAZOS, MANUEL ESP 77 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 769084 VILAS CASAL, MATEO ESP 3 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

20.05 AG 12118 BERNÁRDEZ DOMÍNGUEZ, ADRIÁN ESP 8 Atletica Val Minor

21.31 AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas

24.07 AG 2025859 ORTEGA SEOANE, YAGO ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2023373 CORUGUEIRA LIGERO, XOAN ESP 9 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2027706 DE MEDRANO BARREIRO, EDUARDO ESP 9 At Rias Baixas

AG 2027707 DE MEDRANO BARREIRO, MIGUEL ESP 9 At Rias Baixas

AG 2021819 SANTOMÉ LEIRO, HUGO ESP 9 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2028758 VEIGA ALDAO, LEÓN ESP 8 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

00:39.59 AG 2018478 COUÑAGO CABALEIRO, HUGO ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

00:42.06 AG 2027520 OUBIÑA MOEZZI, MAYTREYA NAROWE ESP 6 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

00:44.84 AG 7913 MALVAR BOULLOSA, DANIEL ESP 7 At Rias Baixas

00:45.99 AG 5819 MERA MAGARIÑOS, PABLO ESP 7 At Rias Baixas

00:47.24 AG 2016145 ROSALES GALLEGO, PABLO ESP 7 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2018237 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR ESP 7 Atletismo Porrino

AG 10072 PORTO SOUTO, DANIEL ESP 7 At Rias Baixas

AG 2028841 RODIÑO CASTRO, ALEJANDRO ESP 7 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

01:20.07 AG 2024519 RIVEIRO OUBIÑA, IAGO ESP 8 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

01:22.4 AG 2021248 DOMINGUEZ JUNCAL, HUGO ESP 8 At Vila de Cangas

01:29.51 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO ESP 8 Atletismo Porrino

150m MASC. AL_IM

300m MASC. AL_CM

500m MASC. AL_IM

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_ABM



01:31.34 AG 2018810 NOGUEIRA DOCAMPO, NACHO ESP 8 Comesaña Sporting Club

01:32.65 AG 2025859 ORTEGA SEOANE, YAGO ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

01:39.19 AG 2028758 VEIGA ALDAO, LEÓN ESP 8 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

01:41.93 AG 2023373 CORUGUEIRA LIGERO, XOAN ESP 9 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

01:49.34 GA 2023366 JAMARDO CAPELO, ANXO ESP 9 S.G. Pontevedra

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

01:37.43 AG 10539 REFOJOS BUDIÑO, ANGEL ESP 12 At Vila de Cangas

01:41.63 AG 11535 CORDAL AMARELLE, HUGO ESP 13 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

01:42.93 AG 12420 OMIL GARCÍA, ANDRÉS ESP 12 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

01:44.79 AG 9225 MARTINEZ VARGAS, ELOY ESP 13 Atletica Val Minor

01:49.37 AG 3490 GONZALEZ LOPEZ, ALVARO ESP 12 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

01:59.61 AG 2028452 MUIÑOS ORGE, XOAN ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

02:13.49 AG 12113 MALVAR SIMES, RUBÉN ESP 13 At Rias Baixas

02:17.52 AG 3493 GIL CAPELO, NICOLAS ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2028454 ALVAREZ FEIJOO, MARTIÑO ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 11758 COVELO FRANCO, HUGO ESP 12 At Rias Baixas

AG 2025847 ESTEVEZ VEIGA, DANIEL ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 9294 GUERRA AGRASAR, IAGO ESP 12 At Rias Baixas

AG 2028451 OTERO DELGADO, YOEL ESP 12 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 12209 PAZOS BERNARDEZ, MATEO ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 12272 POUSEU GONZALEZ, JOSE RAMÓN ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2028450 TUCHE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 12 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

01:40.59 AG 2026283 OJEA RODRIGUEZ, PEDRO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

01:41.35 AG 2027627 GARCÍA CIDRÁS, BREIXO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

01:45.79 AG 7152 POUSEU GONZALEZ, SAMUEL ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

01:46.62 AG 7697 FARIÑA IGLESIAS, BRAIS ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

01:54.45 AG 10943 LOURIDO MONTERO, PABLO ESP 10 At Rias Baixas

02:22.76 AG 10386 PERES ESTRAVIZ, JOEL ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 5883 GONZALEZ SOBRAL, ALVARO ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2020555 LLOBET HERNÁNDEZ, JAUME ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

04:46.77 AG 2024901 CONS GESTIDO, NICOLÁS MANUEL ESP 5 San Miguel de Marin

05:00.80 AG 2025875 ULLA REGA, MANUEL ESP 75 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

05:06.12 AG 2027386 GONZALEZ PIÑEIRO, GONZALO ESP 71 At Rias Baixas

05:15.55 AG 4029 LACHHAB , MOHAMED MAR 3 Atletismo Cuntis

05:31.32 AG 2027392 FERNANDEZ GARCÍA, MANUEL ESP 69 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 9475 ALONSO VAZQUEZ, PEDRO ESP 78 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2025558 CAPA CASTIÑEIRAS, CARLOS ESP 70 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2025287 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, ÍÑIGO ESP 97 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1,35 AG 2014375 COUÑAGO ROMASANTA, GAEL ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

1,3 AG 2028758 VEIGA ALDAO, LEÓN ESP 8 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

1,2 AG 2021819 SANTOMÉ LEIRO, HUGO ESP 9 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

1,02 AG 7993 SANTÍN YÁÑEZ, GONZALO ESP 11 At Rias Baixas

0,95 AG 7994 CASALDERREY AROSA, GUILLERMO ESP 10 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

5,65 GA 414 SÁNCHEZ LÓPEZ, SERGIO ESP 5 At Rias Baixas

5,38 AG 2028446 ALFAYA CAINZOS, ALEXANDRE ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

500m MASC. AL_BM

500m MASC. AL_AM

1.500m MASC. AL_ABM



AG 2026449 CORREDOIRA CASTIÑEIRA, MANUEL ESP 7 At Rias Baixas

AG 2025585 RODAL PEREZ, OSCAR ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 769432 ROSALES PAZOS, MANUEL ESP 77 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

11,89 GA 414 SÁNCHEZ LÓPEZ, SERGIO ESP 5 At Rias Baixas

8,51 AG 2020096 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN ESP 8 Ourense Atletismo

7,72 AG 2025436 MURGA GONZALEZ, ALEXANDRE ESP 8 Ourense Atletismo

7,02 GA 2023366 JAMARDO CAPELO, ANXO ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2026067 FERRAL CARBAJAL, UNAI ESP 9 At Vila de Cangas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

6,16 AG 7152 POUSEU GONZALEZ, SAMUEL ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

5,65 AG 2025570 BLANCO FUENTES, ADRIAN ESP 10 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

4,31 AG 2028716 GARCÍA LORENZO, CARLOS ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

3,54 AG 7942 SONEIRA OTERO, MARCELO ESP 11 At Rias Baixas

AG 8072 BELLAS COCHON, IAGO. ESP 10 At Rias Baixas

AG 2027627 GARCÍA CIDRÁS, BREIXO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2026283 OJEA RODRIGUEZ, PEDRO ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

9,69 AG 3949 GARCÍA SOAGE, DAVID ESP 80 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

5,85 AG 68 JAMARDO BASCOY, MANUEL ESP 70 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 2027392 FERNANDEZ GARCÍA, MANUEL ESP 69 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

08.11 AG 3918 SILVA DÍAZ, BELÉN ESP 12 Atletica Val Minor

08.0 AG 3428 COLLAZO COSTAS, EMMA ESP 12 At Vila de Cangas

08.24 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA ESP 12 At Vila de Cangas

08.2 AG 7935 CASAÑAS PEDRARES, OLIVIA ESP 13 At Rias Baixas

08.62 AG 11529 RIVERA CORES, KAROL ESP 12 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

09.22 AG 5857 SOLLA UCHA, ALBA ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

09.31 AG 5856 GARCIA CIDRAS, DAIRA ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

09.32 AG 2025849 SANTOS FERNANDEZ, CARMELA ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

09.44 AG 2025846 ALVAREZ FERNANDEZ, IREA ESP 12 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

09.57 AG 11595 LAMAS SOAGE, NOA ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

09.91 AG 11594 LAMAS SOAGE, CLARA ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

09.29 AG 3977 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA ESP 14 Viguesa de atletismo

09.36 AG 1757 DOCAMPO CARNEIRO, CARLA ESP 14 Atletica Val Minor

10.24 AG 10385 MUIÑOS ORGE, SABELA ESP 15 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

10.82 AG 10360 PERES ESTAVIZ, EMMA ESP 14 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 9346 CABANELAS CARBALLO, NATALIA ESP 14 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

08.66 AG 2026454 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva

08.84 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo

09.39 AG 2026163 BOUZADA SENRA, GABRIELA ESP 11 Atletica Val Minor

09.49 AG 7845 DENIS IGLESIAS, UXIA ESP 10 Atletica Val Minor

09.52 AG 10126 RUA SUAREZ, MARA ESP 10 Atmo. Samertolameu

09.64 AG 2026073 NOVAS ALVAREZ, ÉRICA ESP 10 At Vila de Cangas

09.66 AG 2027698 BUDIÑO MEIRA, ELSA ESP 10 Atmo. Samertolameu

50m FEM. AL Pre-Benjamín_PBF

60m FEM. AL_AF

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

50m FEM. AL_BF

Triple Salto MASC. AL_ABM



09.71 AG 2025627 CORES BELLO, SONIA ESP 10 At Rias Baixas

10.06 AG 10691 FREIRIA GUIMERANS, NOA ESP 10 Atletica Val Minor

10.22 AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA ESP 11 At Vila de Cangas

10.41 AG 2028757 VEIGA ALDAO, MATILDA ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

10.52 AG 7943 ALONSO AMOEDO, UXÍA ESP 11 At Rias Baixas

10.76 AG 2025772 ROSALES GALLEGO, MARTA ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

10.83 AG 2028752 TRIGO ABAD, DANIELA ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

10.94 AG 2027288 PELETEIRO REMUIÑÁN, IRENE ESP 10 At Rias Baixas

11.63 AG 2025438 CRESPO PEREZ, AITANA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

11.30 AG 2026356 FERNANDEZ DEL RIO, PAULA ESP 8 Atletica a Silva

11.47 AG 2021147 CHAVES DURÁN, CLAUDIA ESP 9 Atletismo +9 Moraña

11.95 GA 58 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva

12.01 AG 2026121 CELADA LÓPEZ, RUTH ESP 9 Atletica Val Minor

12.31 AG 2027254 JUNCAL VAZQUEZ, SARA ESP 9 Atmo. Samertolameu

12.71 AG 2025582 PENA FERNANDEZ, SABELA ESP 9 Atmo. Samertolameu

14.71 AG 2028440 ALFAYA CAINZOS, XIANA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2025437 CRESPO PEREZ, ELÍA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

13.46 GA 506 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor

14.03 AG 2027951 CASTELLANO GONZÁLEZ, SARA ESP 6 At Rias Baixas

14.46 AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor

14.71 AG 429 MALVAR BOULLOSA, MARTA ESP 5 At Rias Baixas

15.14 AG 2027950 CORBACHO VIDAL, AIXA ESP 7 At Rias Baixas

15.50 AG 12268 CASTRO CASTRO, BLANCA ESP 7 At Rias Baixas

17.40 AG 10935 MOSQUERA TABOADA, ALEJANDRA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 12446 ALVEAR REY, ANA ESP 7 At Rias Baixas

AG 12370 ARESES VÁZQUEZ, UXÍA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2020564 CARRERA VEIGA, CARMEN ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2027222 DOMINGUEZ SANISIDRO, ERIKA ESP 6 Santa Uxia Atletismo

AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor

AG 2014382 VILAS CASAL, SARA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

21.91 GA 58 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva

24.30 GA 415 SÁNCHEZ LÓPEZ, BELÉN ESP 8 At Rias Baixas

24.33 AG 2028796 CHAMADOIRA FRANCO, NAIA ESP 8 At Rias Baixas

26.28 AG 2025856 ALONSO DOS SANTOS, DANIELA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2025437 CRESPO PEREZ, ELÍA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2027577 PORTO PATIÑO, LAURA ESP 9 At Rias Baixas

GA 416 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARTA ESP 8 At Rias Baixas

AG 2028447 ULLA COUÑAGO, MARIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

00:45.75 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

00:45.93 AG 2017200 ROZAS PEREZ, UXIA ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO)

00:48.70 AG 2020564 CARRERA VEIGA, CARMEN ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

00:50.38 AG 2028762 GARCÍA LORENZO, ANTÍA ESP 7 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

00:51.11 AG 2027950 CORBACHO VIDAL, AIXA ESP 7 At Rias Baixas

00:54.44 AG 11751 CASÁS FIGUEROA, NAIA ESP 7 At Vila de Cangas

100m FEM. AL_ABF

150m FEM AL_IF

300m FEM. AL _CF

80m FEM. AL_IF



AG 12446 ALVEAR REY, ANA ESP 7 At Rias Baixas

AG 12267 CALVO RODRÍGUEZ, ANA ESP 7 At Rias Baixas

AG 5442 FALCÓN GÓMEZ, SARA ESP 6 Atletismo +9 Moraña

AG 10597 GIRALDEZ FANDIÑO, ANTÍA ESP 7 At Vila de Cangas

GA 209 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu

GA 419 LAMA FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 6 Universidad Santiago

AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 10935 MOSQUERA TABOADA, ALEJANDRA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2025098 ROMEU VICENTE, MARA ESP 7 Sociedade Atletica do Trega

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

01:26.27 AG 2028576 MARTINEZ PEON, SABELA ESP 8 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO)

01:28.99 AG 10945 PEREIRA-BORRAJO VAYO, MARTA ESP 8 At Rias Baixas

01:31.45 AG 2027577 PORTO PATIÑO, LAURA ESP 9 At Rias Baixas

01:48.73 AG 2028447 ULLA COUÑAGO, MARIA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

02:08.57 AG 2028440 ALFAYA CAINZOS, XIANA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

02:21.35 AG 2025437 CRESPO PEREZ, ELÍA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

GA 415 SÁNCHEZ LÓPEZ, BELÉN ESP 8 At Rias Baixas

GA 416 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARTA ESP 8 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

01:34.13 AG 3428 COLLAZO COSTAS, EMMA ESP 12 At Vila de Cangas

01:38.57 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA ESP 12 At Vila de Cangas

01:48.91 AG 5857 SOLLA UCHA, ALBA ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

01:56.48 AG 5856 GARCIA CIDRAS, DAIRA ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

02:02.32 AG 2025849 SANTOS FERNANDEZ, CARMELA ESP 13 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

02:08.99 AG 2025846 ALVAREZ FERNANDEZ, IREA ESP 12 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

02:15.92 AG 11594 LAMAS SOAGE, CLARA ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

02:17.6 AG 11595 LAMAS SOAGE, NOA ESP 13 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

01:26.52 AG 2026454 BELLO IGLESIAS, ALMA ESP 10 Atletica a Silva

01:32.18 AG 2027698 BUDIÑO MEIRA, ELSA ESP 10 Atmo. Samertolameu

01:35.38 AG 7845 DENIS IGLESIAS, UXIA ESP 10 Atletica Val Minor

01:37.31 AG 2026163 BOUZADA SENRA, GABRIELA ESP 11 Atletica Val Minor

01:39.12 AG 10126 RUA SUAREZ, MARA ESP 10 Atmo. Samertolameu

01:40.19 AG 11910 PEREIRA FERNÁNDEZ, ALMA ESP 10 Comesaña Sporting Club

01:44.73 AG 5038 RODRIGUEZ VARELA, CARMEN ESP 10 Atletica Val Minor

01:45.27 AG 2026075 PINTOS IGLESIAS, NAHIA ESP 11 At Vila de Cangas

01:46.80 AG 2027815 BROULLON LAMOSA, AITANA ESP 11 At Vila de Cangas

01:48.32 AG 2026160 LAGES ÁLVAREZ, LUCIA ESP 11 Atletica Val Minor

01:48.58 AG 2027701 BUDIÑO MEIRA, MARTA ESP 10 Atmo. Samertolameu

01:51.09 AG 2025772 ROSALES GALLEGO, MARTA ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

01:51.09 AG 2028752 TRIGO ABAD, DANIELA ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

01:57.31 AG 2028757 VEIGA ALDAO, MATILDA ESP 11 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

02:02.51 AG 2025438 CRESPO PEREZ, AITANA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2027288 PELETEIRO REMUIÑÁN, IRENE ESP 10 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

05:15.55 GA 495 MAGARIÑOS LODEIRO, CARLA ESP 5 Atletismo Cuntis

05:18.73 GA 2023492 CONS GESTIDO, VICTORIA ANNA ESP 5 San Miguel de Marin

05:27.35 AG 2027956 SOUTO BAQUEIRO, ERIKA ESP 5 At Rias Baixas

05:34.87 AG 2026485 PARRADO PINAQUE, TERESA ESP 90 CA Santiago

1.500m FEM. AL _ABF

500m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_BF

500m FEM. AL_AF



Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

00:58.04 AG 11756 PADÍN FREIRE, LUCÍA ESP 7 At Rias Baixas

01:00.22 GA 434 GRIMAL ROCA, LIDIA ESP 7 Club Atletismo Naron

01:05.71 AG 4039 CORCOBA ARCA, RITA ESP 7 At Rias Baixas

01:07.11 AG 9291 RUIZ RODIÑO, ALICIA ESP 6 At Rias Baixas

01:14.10 AG 5818 MERA MAGARIÑOS, CAROLINA ESP 7 At Rias Baixas

AG 2028762 GARCÍA LORENZO, ANTÍA ESP 7 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 7932 PICALLO GARCÍA, ADRIANA ESP 7 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1,56 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor

1,47 GA 2023517 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA ESP 6 Atmo. Samertolameu

1,3 AG 2022292 RIAL SALGUEIRO, EMMA ESP 9 Atmo. Samertolameu

AG 12370 ARESES VÁZQUEZ, UXÍA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2025438 CRESPO PEREZ, AITANA ESP 11 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

4,23 AG 2027951 CASTELLANO GONZÁLEZ, SARA ESP 6 At Rias Baixas

4,11 AG 2014382 VILAS CASAL, SARA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2023378 MIGUEZ DOMINGUEZ, SARA ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 11756 PADÍN FREIRE, LUCÍA ESP 7 At Rias Baixas

AG 9291 RUIZ RODIÑO, ALICIA ESP 6 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

10,77 GA 2023517 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA ESP 6 Atmo. Samertolameu

10,29 GA 2023544 GONZALEZ VAZQUEZ, NADIA ESP 6 Atletica a Silva

8,39 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas

8,06 GA 58 ARES BETANZOS, ICÍA ESP 8 Atletica a Silva

AG 2026841 SANCHEZ ARAQUE, NEREA ESP 9 Atletismo Cuntis

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

8,81 AG 2026519 VAZQUEZ ABALDE, SABELA ESP 9 C.S.C.R. Beade

5,16 AG 2025856 ALONSO DOS SANTOS, DANIELA ESP 8 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2028796 CHAMADOIRA FRANCO, NAIA ESP 8 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

AG 12267 CALVO RODRÍGUEZ, ANA ESP 7 At Rias Baixas

AG 12268 CASTRO CASTRO, BLANCA ESP 7 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

5,18 AG 2023378 MIGUEZ DOMINGUEZ, SARA ESP 10 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

4,9 AG 2026888 FERNANDEZ GONZALEZ, AITANA ESP 11 CAMBADOS-SEGUROS NOVAL

3,3 AG 7943 ALONSO AMOEDO, UXÍA ESP 11 At Rias Baixas

AG 2027288 PELETEIRO REMUIÑÁN, IRENE ESP 10 At Rias Baixas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

5,98 AG 488 PEREIRA VOGT, ROSA Mª ESP 3 At Rias Baixas

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (2kg) FEM AL_AF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_ABF


